ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
ÓRGÃO GERENCIADOR

10 TERMO APOSTILAMENTO DA ATA DE REG. PREÇOS N° 09412021
PROCESSO(S) 7644/2021

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DA ATA DE RE-
GISTRO DE PREÇOS N° 094/2021, CELEBRADO ENTRE A
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA, POR IN-
TERMÉDIO DO CAGÃO GERENCIADOR E A EMPRESA VI-
AÇÃO NORTE LTDA ME.

Aos 04 (quatro) dias do mês de Janeiro do ano de 2022 (dois mil e vintee dois), o Município de
Ecoporanga — Estado do Espirito Santo, inscrita no CNPJ n° 27.167.311/0001-04, com sede na Rua
SueIon Dias Mendonça, n° 20 — Centro — Ecoporanga/ES, por meio do óRGAO GERENCIADOR,
consoantes atribuições dada pelo Decreto Municipal n° 5.213 de 27 de  Margo  de 2014, neste ato
representado pelo Sr. ELIAS DAL  COL,  prefeito deste Município; e de outro lado, a empresa viAçÃo
NORTE LIDA ME, inscrita no CPNJ n° 10.393.291/0001-89, situada na RUA JACINTO ANTÔNIO, N°
372, BENEDITA MONTEIRO, ECOPORANGA/ES, CEP 29.850-000;  e-mail:  via-tcs@hotmail,com  e
Telefones: (27) 9.9952-0925, designada como DETENTORA, neste ato representada pelo Sr.PEDRO
NETO RODRIGUES SALOMÃO, portadora do CPF n° 030.972.547-06. e 	RG 	N°: 	1.337.107,
celebram o presente Termo de Apostilamento, em conformidade com o que consta no Processos
administrativos n° 7644/2021 com fundamento no Decreto Municipal n° 5.213/2014, mediante as
cláusulas e condições seguintes:

1) CLAUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO

1.1. 0 presente Termo de Apostilamento tem por objeto a alteração nos Preços dos produtos conforme
discriminados na Tabela abaixo:

1.2. Passa a vigorar, a partir desta data, ou seja, 04/01/2022, (s) seguinte(s) preço(s) para o(s) item(ns)
abaixo:

lote Especificação Unidade  Prep  anterior  Prep  atual

II Veículos para atender ao Programa
Saúde da Família — ESF
Serviço de locação de 06 (seis) veículos
automotores com motorista para atender ao
Programa 	Saúde 	da 	Família, 	conforme
termo de referência em anexo

KM R$ 1,73 R$ 2,66

2) CLAUSULA SEGUNDA — DA RETIFICAÇÃO

2.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições da Ata de Registro de Pregos ora aditada,
naquilo que não conflitarem com o presente instrumento.

Para constar, foi lavrado o presente Termo Aditivo da Ata de Registro de Pregos, que vai assinado por
seus representantes legais, em 02 vias de igual teor e forma e rubricadas para todos os fins de direito,
na presença das testemunhas abaixo.

t.,

Rua uelon Dias Mendonça, n°. 20 — Centro — Ecoporanga — ES:  E-mail:  orgaogerenciador@ecoporangles.gov.br 	 Página ide 2

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO GERENCIADOR

MUNK! 	E ECOPORANGA
ELIAS DAL  COL

PREFEITO

TDA ME
Detentora da  ARP

PEDRO NETO RODRIGUES SALOMÃO.
CPF 030.972.547-06

Rua SueIon Dias Mendonça, n°. 20 — Centro — Ecoporanga — ES:  E-mail:  orgaogerenciador@ecoporanga.es.gov.br 	 Página 2 de 2

	Page 1
	Page 2